
Zarządzenie Nr 1 /23 

Burmistrza Dobrzan 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie stawek czynszu za minie gminne będące 

 w administracji Zakładu Gospodarki Komunalnej w Dobrzanach. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1.  W Zarządzeniu Nr 27/2005 Burmistrza Dobrzan z dnia 14 marca 2005 r. w sprawie 

ustalenia stawek czynszu za mienie gminne załącznik Nr 1 i Nr 2 otrzymują brzmienie jak  

w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej  

w Dobrzanach. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2023 r. 

 

 

 

                                                                                                              Burmistrz Dobrzan 

                                                                                                                 /-/ Paweł Filip 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 1 /23 

Burmistrza Dobrzan  

z dnia 02.01.2023 r. 

 

Stawki czynszu za minie gminne będące w administracji Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Dobrzanach. 

 

Lp. Przeznaczenie Stawka czynszu 

1 Lokale na cele usługowe 9,50 zł/m2 miesięcznie  netto 

2 komórki 1,40 zł/m2 miesięcznie  netto 

3 Budynki gospodarcze na cele rolnicze 1,20 zł/m2 miesięcznie  netto 

4 Budynki gospodarcze  1,50 zł/m2 miesięcznie  netto 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 1 /23 

Burmistrza Dobrzan  

z dnia 02.01.2023 r. 

 

Stawki czynszu za minie gminne będące w administracji Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Dobrzanach. 

 

Lp. Przeznaczenie Górna stawka czynszu 

1 Garaże  3,90 zł/m2 miesięcznie  netto 

2 Grunty pod garażami, szopkami, wiatami, ogródki i inne  0,80 zł/m2 miesięcznie  netto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


